
23.08-24.09.2021    ИСПИТИ

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

23/08/2021 24/08/2021 25/08/2021 26/08/2021 27/08/2021 28/08/2021

ЗН Неврологија 

Амф. Епидемија

Здравствен 

менаџмент online

Ургентна медицина 

Амф.Хирургија

ЗН Психијатрија 

Завод психијатрија
ОСНАР Амф.2

30/08/2021 31/08/2021 01/09/2021 02/09/2021 03/09/2021 04/09/2021

ЗН Патронажа 

Амф.Педијатрија

Медицинска 

диететика Амф. 

Интерна

ЗН Онкологија online

06/09/2021 07/09/2021 08/09/2021 09/09/2021 10/09/2021 11/09/2021

Социологија на 

здравство online

ЗН Хирургија 

Амф.Хирургија

Ден на 

независноста

ЗН Гинекологија 

Амф.Хирургија

ЗН Неврологија 

Амф. Епидемија

13/09/2021 14/09/2021 15/09/2021 16/09/2021 17/09/2021 18/09/2021

Физикална 

медицина Завод за 

Физ.мед

Ургентна медицина 

Амф.Интерна

Медицинска 

диететика Амф. 

Интерна

ОСНАР Амф.2
ЗН Патронажа 

Амф.Педијатрија

20/09/2021 21/09/2021 22/09/2021 23/09/2021 24/09/2021 25/09/2021

Трета година Стручни медицински сестри / техничари


